
Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 511

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:27:19

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 54/2023

N° do Processo: 1122

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/07/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:31/07/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS - CBUQ _EMULSÃO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS - CBUQ _EMULSÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/09/2023 00:00:00ATA 160/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00ATA 159/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00ATA 158/2023 Baixar

13/09/2023 00:00:00ATA DE SESSÃO Baixar

25/07/2023 00:00:00014 - PPS GERAL - (TERMO DE DELIBERAÇÃO) Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/511/pregistro-de-precos-cbuq--emulsaop/
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d527474f219282dcc7639141589c9188.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/85349face310a4b8cabb7d120f2e6ce0.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ba58c4071c56b29443a09c866af8c7d0.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a4fb8a4638110e04cd48b2cdf9f6cdce.pdf
https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/037440e435c759aa16ff4338ecc13344.pdf


Prefeitura Municipal

Itaí
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
17/07/2023 00:00:00Edital Baixar

https://www.itai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5f32b5d8ee00524ac609bbcbf54cc9f6.pdf

